
        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                        
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
23.06.2020 г. г. Петушки                                     №  19/5 
 
 
О внесении изменений в Положение  
«О порядке проведения конкурса на  
Замещение      должности     главы  
администрации        Петушинского  
сельского поселения в новой редакции»  
№ 41/8 от 20.08.2015 г. 
 
 
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»,  Совет  народных  
депутатов Петушинского сельского поселения  
РЕШИЛ:  
1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации  Петушинского сельского 
поселения в новой редакции, утвержденного решением Совета народных 
депутатов 20.08.2015 года № 41/8, а именно:  
          В раздел 2 часть 2.2 после пункта «- письменное согласие на 
прохождение процедуры допуска к сведениям, составляющим 
государственную или охраняемую законом тайну» добавить пункт: 
«- предоставление сведений о размещение информации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» согласно ст. 15.1 Федерального 
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах 
массовой информации. 
 
Глава Петушинского сельского поселения                                В.И. Исковяк 


